



HEKİMHAN HACI İBRAHİM AKYÜZ ANAOKULU

ERASMUS+ KA121 OKUL EĞİTİMİ AKREDİTASYON PROJESİ

MAYIS AYI FAALİYET RAPORU

- DİJİTALLEŞME** : Eğitim Öğretim Sistemlerinin Dijital Çağa Uygun Hale Getirilmesi Ve Dijital Becerilerin Geliştirilmesi
- PROJE ADI** : Malatya İl Millî Eğitim Müdürlüğü Okul Eğitimi Akreditasyonu
- PROJE NO** : 2021-1-TR01-KA121-SCH-000009953

PROJENİN KONUSU

Scratch JR ve Scratch uygulaması kullanılarak çocuklardan annelerine anneler günü kartı ve video mesajları gönderimi.

PROJENİN YAPILIŞI

Her öğretmen çocuklarına anneler günü hakkında bilgi verdikten sonra onlara, annelerine sürpriz yapmaları için bir etkinlik hazırlayacaklarını söyler. Bu sürprizi yapabilmeleri için okulun bilgisayarları veya okulda bulunan öğretmenlerinin akıllı telefonlarının kullanılması gerektiği söylenir. Fakat bu sürpriz için çocuklara daha önceden bahsedilen kodlama eğitiminin tekrarlanması gerekmektedir. Çocuklarla okul öncesi dönem kodlama eğitimi çalışmaları yapılır. Daha sonra Bilgisayarlara ya da akıllı telefonlara scratch uygulaması yüklenir. Uygulamada çocuk kendi karakterini ve arka planı seçtikten sonra, bu karaktere ekran içinde nasıl hareket etmesini istediğini söyler. Öğretmeni ile bu karakterin hareketleri öğretmen rehberliğinde çocuk tarafından kodlanır. Daha sonra çocuğun "Anneler Gününü kutladığı sesli mesajı da kayıt edilerek, kodlamaya eklenir ve projenin yapım aşaması tamamlanır. Tamamlanan bu çalışmalar annelere whats app, mail veya diğer paylaşım araçları ile gönderilir.

DEĞERLENDİRME

Scratch uygulaması ile öğrencilerimiz kendi interaktif hikâye, animasyon ve oyunlarını yapabildiğini gördüler. Klasik anneler günü kutlamanın dışına çıkarak teknolojiyi her yerde

kullanabileceklerini fark ettiler. Karakterleri ve arka planı seçmek hemde bunu öğretmenin telefonunu kullanarak yapmak özgüvenlerinin gelişimine , kabullenilmislik algısına olumlu katkı sağladı. Aynı zamanda programlama öğrenmeye ilk adımlarını atarken hem annelerine hemde kendilerine bir anı olabilecek şekilde özgün kutlama mesajları oluşturdular. Bazı çocuklar ilk aşamada düşük sesle başlasa da kendi seslerini dinleyip biraz daha yüksek sesle ikinci ses kaydını yaptı . Bazı çocuklarda anneler gününü kutladıktan sonra yönlendirme olmadan " Annecim seni çok seviyorum ya da I love you " gibi cümleler ekledi. Okulda yapılan uygulamadan sonra anneler nasıl yapıldığını sorup çocuklarının başka animasyonlar yapmak istediklerini de dile getirdi. Bu şekilde sadece çocuklar değil veliler de bir web 2 aracı kullanmayı öğrenmiş oldu.


Hacı Mehmet GÖKÇE
Okul Müdürü